[image: image1.png]=

ANA

5

=

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.02.2015
	№ 13
	с. Первомайское

    О проведении индексации арендной платы в 2015 г. за использование земельных участков и недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Первомайское сельское поселение»
На основании части 1 статьи 1 Областного закона Ростовской области от 25.12.2014 № 283-ЗС «Об областном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», в соответствии с частью 1 статьи 1 Решения Собрания депутатов Первомайского сельского поселения Ремонтненского района от 26.12.2014  № 72 «О бюджете Первомайского сельского поселения Ремонтненского района  на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Специалисту по земельным и имущественным отношениям - Коржовой А.В.:
1.1.
Обеспечить проведение индексации размера годовой арендной платы за использование земельных участков и недвижимого имущества, находящихся, в муниципальной собственности муниципального образования «Первомайского сельское поселение», с учетом уровня инфляции, предусмотренного Решением Собрания депутатов Первомайского сельского поселения Ремонтненского района от 26.12.2014 № 72 «О бюджете  Первомайского  сельского  поселения  Ремонтненского  района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» - 5,5 %.
1.2.
Заключить дополнительные соглашения к договорам аренды находящихся в муниципальной собственности земельных участков и недвижимого имущества.
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по земельным и имущественным отношениям – Коржову А.В.
Глава Первомайского сельского поселения
                                   В.Ф. Шептухин
Постановление вносит:

Специалист по земельным
и имущественным отношениям